

8 議案第62号関係

おいらせ町教職員住宅管理条例 新旧対照表 (抜粋)

改正案				現行			
別表 (第2条関係)				別表 (第2条関係)			
No.	名称	位置	使用料(月額)	No.	名称	位置	使用料(月額)
1	下田小学校校長住宅	おいらせ町中谷地15番地	7,000円	1	下田小学校校長住宅	おいらせ町中谷地15番地	7,000円
2	下田小学校一般住宅	おいらせ町中谷地15番地	5,500円	2	下田小学校一般住宅	おいらせ町中谷地15番地	5,500円
				3	木内々小学校校長住宅	おいらせ町染屋101番地7	7,000円
				4	木ノ下小学校校長住宅	おいらせ町青葉六丁目50番地184	7,000円
				5	木ノ下中学校校長住宅	おいらせ町上久保40番地	7,000円
				6	木ノ下中学校単身住宅3号	おいらせ町上久保40番地	3,400円
3	木ノ下中学校一般住宅A	おいらせ町上久保40番地	5,500円	7	木ノ下中学校一般住宅A	おいらせ町上久保40番地	5,500円
4	木ノ下中学校一般住宅B	おいらせ町上久保40番地	5,500円	8	木ノ下中学校一般住宅B	おいらせ町上久保40番地	5,500円
5	木ノ下中学校一般住宅C	おいらせ町上久保40番地	5,500円	9	木ノ下中学校一般住宅C	おいらせ町上久保40番地	5,500円
6	木ノ下中学校一般住宅D	おいらせ町上久保40番地	5,500円	10	木ノ下中学校一般住宅D	おいらせ町上久保40番地	5,500円
				11	甲洋小学校校長住宅	おいらせ町二川目一丁目6番地216	9,000円